universities, in a great number assembled then and there together, witness to the premises required and adhibited.

[Et ego Thomas Ashley in legibus baccalaurius, clericus, Lincolniensis dio-cesis, publicus auctoritate apostolica notarius, quia dictus illustrissimus dominus noster, rex Henricus octavus, Dei gratia Angliae et Franclae rex, dominus Hiberniae, fidel quoque defensor, me notarium publicum antedictum, una cum magistris Ricardo Watkyns ac Matheo Gryfton, notariis publicis, in praesentiis nonnullorum nobilium ac venerabilium virorum superius nominatorum, anno Domini, indictione, pontificatu, mense, die et loco predictis, sibi unum vel plura publicum seu publica instrumentum sire instrumenta super ordinatione et decreto praemissis conficere requisivit: ideo hoc praesens publicum instrumentum sive has literas testimoniales manu alterius, me ad tunc aliunde occupato, fideliter scriptum seu scriptas exinde confeci, publicavi, et in hanc publicam formam redegi; signoque et nomine meis solitis et consuetis, una cum appensione sigilli dicti reverendissimi parris, signavi, in fidem et testimonium praemissorum, modo quo praemittitur requisitus.

Et ego Ricardus Watkyns in legibus bacalaurius, clericus, Landaven. dioc. publicus sacra auctoritate *apostolica* notarius, causarumque curiae Cant. procura-torum generalium unus, Quia unum vel plura publicum seu publica instrumentum sive instrumenta super dictis decreto et determinatione per dictum illustrissimum principem in praesentia testium superius descriptorum, sub anno Domini, indictione, pontificatu, mense, die, et loco predictis, una cum dictis magistro Ashley superius, et magistro Matheo Grefton notariis publicis inferius se subscribente, conficere requisitus fui: ideo has praesentes literas testimoniales seu hoc praesens publicum et autenticum instrumentum manu aliena, me interim aliter occupato, scriptum exinde confeci, publicavi, et in hanc publicam et autenticam formam redegi; signoque et nomine meis solitis atque consuetis, una cum appensione sigilli dicti reverendissimi patris, signavi, in fidem et testimonium praemissorum.

Et ego Mattheus Grefton Exonien. dioc. clericus, publicus sacra auctoritate apostolica notarius, Londonensisque epi. registrarills, quia excellentissimus dominus noster Henricus octavus, Dei gratia Angliae et Franciae rex, fidei defensor, et dominus Hiberniae, me notarium publicum predictum, una cum magistris Thoma Ashley et Ricardo Watkyns notariis publicis superius se subscribentibus, unum seu plura publicum seu publica instrumentum sive instrumenta super ordinacione decreto et determinacione superius preinsertis, in praesentiis nonnullorum nobilium et venerabilium virorum supertos nominatorum, sub Anno Dom., indictione, pontif., mense, die et loco predictis, habitis et factis, conficere requisivit: ideo has praesentes literas testimoniales sire hoe praesens publicum instrumentum manu alterius, me interim aliunde praepedito, scriptum, exinde confeci subscripsi et publicavi, atque in hanc publicam formam redegi: signoque et nomine meis solitis et consuetis, una cum appensione sigiili dicti reverendissimi patris, signavi, in fidem et testimonium omnium et singulorum, ad id specialiter requisitus.]